

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Научно-производственное объединение "Правдинский радиозавод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3493	154	0	75	77	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3143	161	0	75	84	2	0	0	0
из них женщин	1588	46	0	29	17	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	72	4	0	4	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Инструментальный цех</b>																						
20103006	Электрогазосварщик (при работе в помещениях)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
11202006	Электросварщик ручной сварки (при работе в помещениях)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Транспортный цех</b>																						
03603027	Водитель легкового автомобиля "LADA LARGUS" № К707РО 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03703027	Водитель легкового автомобиля "ГАЗ-2410" (Волга) № К323	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

XP 1 класса																							
03803027	Водитель легкового автомобиля "ГАЗ-3102" (Волга) № О900СС 3 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04003027	Водитель легкового автомобиля LADA "LARGUS" №К002ХО 3 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04403027	Водитель легкового автомобиля "FORD" №М868МТ 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04503027	Водитель легкового автомобиля "FORD" №Т100ТС 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04603027	Водитель микроавтобуса УАЗ-3962 №Н721КЕ 3 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04703027	Водитель автомобиля ("УАЗ-31512" №В458СМ) 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04803027	Водитель легкового автомобиля ГАЗ -33022, "Газель", №Н953ВК 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04903027	Водитель легкового автомобиля "ГАЗ-33022" (Газель) №Е898 РН 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05003027	Водитель автомобиля ("ГАЗ-3302" (Газель) (опасные грузы) №У121МР) 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05303027	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705 "Газель" № М490РА) 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05403027	Водитель легкового автомобиля "ГАЗ-2705" (Газель) №К867ВО 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05503027	Водитель легкового автомобиля "ГАЗ-2705" (Газель) №К525РО 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05603027	Водитель легкового автомобиля "ГАЗ-33022" (Газель) №Е424УУ 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05703027	Водитель легкового автомобиля "ГАЗ-2705" (Газель) № Т454ОК 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05803027	Водитель легкового автомобиля "ГАЗ-2705" (Газель) № К464МК 3 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05903027	Водитель легкового автомобиля "ГАЗ-2705" (Газель) №К261РР 3 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06003027	Водитель легкового автомобиля "ГАЗ-2705" (Газель)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№Т414ОК 1 класса																							
06103027	Водитель легкового автомобиля "ГАЗ-2705" (Газель) № Е278 МК 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06203027	Водитель автомобиля ("ГАЗ-3307" № Н283КВ) 3 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06403027	Водитель автомобиля ("ГАЗ-3307" (опасные грузы) №М246КВ) 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06503027	Водитель автомобиля (ГАЗ-33073 №Н245КВ) 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06703027	Водитель автомобиля ("ЗИЛ-5301" (Бычок) №О352АВ) 3 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06903027	Водитель автомобиля ("ЗИЛ-157" КБ инв. № 000821014263) 1 класса	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07203027	Водитель автомобиля ("ЗИЛ-130 ПР" (подметально-уборочная) №004В3Т) 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07303027	Водитель автогидроподъемника ГАЗ-3309 ВС 22.02 № Е537ВА 3 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07403027	Водитель крана автомобильного "КС55713-5К" на шасси КАМАЗ 43118-15 № У545ВА 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07503027	Водитель крана автомобильного "КС3575А" на шасси ЗИЛ-133ГЯ № Н712КЕ 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07803027	Водитель автомобиля (УРАЛ-43203 (седельный тягач) № Н787 КЕ) 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07903027	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08003027	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08103027	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08303027	Машинист экскаватора (ЕК 14-20 гос. № НУ3329) 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08403027	Водитель автомобиля ("КАМАЗ-55111" (самосвал) № Н290КВ) 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08503027	Водитель автомобиля (КАМАЗ-65111 №Е574ВР) 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

08603027	Водитель автомобиля ("КА-МАЗ-5320" №Н258КВ) 1 класса	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08703027	Водитель автомобиля ("КА-МАЗ-5320" №Н701КЕ (опасные грузы)) 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08803027	Водитель автомобиля ("КА-МАЗ-53213" (ассенизационная) № Н298КБ) 3 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09103027	Водитель автомобиля ("КА-МАЗ-5410" (седельный тягач) № Н247КВ) 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09203027	Водитель автомобиля ("КА-МАЗ-5410" (седельный тягач) №Н705КЕ) 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09403027	Водитель автомобиля ("ЗИЛ-157" инв. №000824014353) 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09503027 А	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14603027 А (09503027А)	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20103027 А (09503027А)	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09803027	Водитель автобуса "САРЗ-3280" № Н532ТС 3 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10103027	Водитель автомобиля (КРАЗ-258 Б1 (седельный тягач) №Н254 КВ) 3 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12403027	Водитель автобуса КАВЗ-397653 № К982ХО 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13103027	Водитель автобуса КАВЗ-397653 гос.№ М458РА 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14103027	Водитель легкового автомобиля "ГАЗ-2705" (Газель) №К919РО 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14203027	Водитель легкового автомобиля (ГАЗ -2705 «Газель», № К752 ХО) 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17403027	Водитель автомобиля ("КА-МАЗ-5320" №Н289КВ) 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17803027	Водитель автомобиля ("BAW-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Феникс" №А795НУ) 1 класса																						
17903027	Водитель автомобильного крана (КС-55729-1В КАМАЗ-6540-А4 № Н308НВ) 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18503027	Водитель легкового автомобиля "ГАЗ-2705" (Газель) №К434КУ 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18603027	Водитель автомобиля (КРАЗ-255 Б1 №К318КС) 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19003027	Водитель легкового автомобиля (LADA LARGUS № Н 682 НВ) 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19303027	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19503027	Водитель легкового автомобиля ГАЗ-3102 (Волга) № Е999СК 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20803027	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11105027 А	Водитель погрузчика (электро)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15905027 А (1110502 7А)	Водитель погрузчика (электро)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20105027 А (1110502 7А)	Водитель погрузчика (электро)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20705027 А (1110502 7А)	Водитель погрузчика (электро)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11205027 А	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11305027 А (1120502 7А)	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11405027 А (1120502 7А)	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11505027 А (1120502 7А)	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

11605027 А (1120502 7А)	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11705027 А (1120502 7А)	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11805027 А (1120502 7А)	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11905027 А (1120502 7А)	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12005027 А (1120502 7А)	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12105027 А (1120502 7А)	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12205027 А (1120502 7А)	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16005027 А (1120502 7А)	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16105027 А (1120502 7А)	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16205027 А (1120502 7А)	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Электроремонтный цех</b>																							
00101008	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00402008 А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









04008008 А (0370800 8А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07408008 А (0370800 8А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04209008 А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04309008 А (0420900 8А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04409008 А (0420900 8А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04509008 А (0420900 8А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07809008 А (0420900 8А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07909008 А (0420900 8А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04710008	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04810005 А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04910008 А (0481000 5А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05010008 А (0481000 5А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Каркасный цех</b>																						
03915175	Малляр (постоянно занятый на	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

	работах с нитрокрасками пульверизатором при бескамерной окраске в помещениях)																						
	<b>ТО-2</b>																						
01121029 А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02821029 А (0112102 9А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02921029 А (0112102 9А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03021029 А (0112102 9А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>СКТБ</b>																						
20816058	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20916058	Техник-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>ЭМЦ</b>																						
11270012	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11300012	Заместитель начальника цеха (по производству изделий 59Н6М, Гамма ДЕ, 39Х6М, 39Х6М1, 1Л119)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00680012	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отдел главного технолога</b>																						
21501058	Заместитель главного технолога (по новой технике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отдел технического контроля</b>																						
15104129	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>СМЦ</b>																						
11806043	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Здравпункт</b>																						
00101038	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00201038	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

00304038	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00401038	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00612038	Автоклавщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00714038	Заведующий здравпунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00817038	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00920038	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01126038	Врач-специалист 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01023038	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2020